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سال بیست ویکم      شماره ۴۹۹۵ ورزشورزش

 به  تهران  سفر  می کند؟ رونالدو  دوباره
تیم های باشــگاهی و ملی ایران در  دو 
ماه اخیــر از حق میزبانی محــروم بوده اند 
و مســابقات خود را در زمیــن ثالث برگزار 
کرده انــد. البتــه که تیم ملــی از وضعیت 
کنونی  آســیب کمتری دید؛ چرا که در  چهار 
بــازی اخیــر ملی، فقــط در یک مســابقه 
شــاگردان امیر قلعه نویی میزبان بودند که 
به جای برگزاری مصاف تیم های ملی ایران 
و قطر در ورزشــگاه امام رضا (ع) مشــهد، 
این مســابقه بــه زمین ثالث منتقل شــد و 
به میزبانی کشــور امارات، دو تیم برابر هم 
صف آرایی کردند. اســتقلال، پرســپولیس، 
سپاهان و البته تراکتور، نمایندگان ایران در 
لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا ۲ هستند 
که در  دو ماه گذشته، مسابقات خانگی خود 
را در کشــورهای مختلــف از جمله امارات 
و قطر برگــزار کرده اند. آبی پوشــان در این 
مــدت برابر النصر و پاختاکور در زمین ثالث 
به میدان رفتند، پرســپولیس دو مســابقه 
خود مقابل الغرافه و الشــرطه را در زمین 
بی طرف برگزار کرد، ســپاهان نتوانســت از 
شــارجه و الوحدات در اصفهــان میزبانی 
کنــد و در زمین بی طرف مقابــل  آنها قرار 
گرفت و تراکتور هــم دو بازی خانگی خود 
مقابل روشــن و الوکره را در زمین بی طرف 
برگزار کرد. سپاهان، آخرین نماینده فوتبال 
ایران محسوب می شود که از امتیاز میزبانی 
اســتفاده کــرده و طلایی پوشــان روز دهم 
مهرماه برابر استقلال تاجیکستان به میدان 
رفتند و بعد از آن مسابقه، در  حدود  دو ماه 
اخیر نزدیک به ۱۰ مسابقه باشگاهی و ملی 
در سطح آسیا، در زمین بی طرف برگزار شده 
اســت. بعد از تحولات اخیــر منطقه، حالا 
مکاتبات مســئولان فدراسیون فوتبال برای 
بازگشت حق میزبانی به تیم های ایرانی در 
حال انجام است و بر اساس آخرین خبرها، 
در یک  ماه پیــش رو تصمیم گیری نهایی از 
ســوی  AFC  اتخاذ خواهد شد. امیرمهدی 
علوی، ســخنگوی فدراســیون فوتبال، در 
آخرین گفت وگوی خود در این زمینه، درباره 
موضوع بازگشــت حق میزبانی به تیم های 
ایرانی گفت: «در این رابطه شــورایی وجود 
دارد که بر اســاس گزارش های ناظرانی که 
در ماه هــای اخیر برای برگزاری مســابقات 
بین الملی به ایران ســفر کرده انــد، در این 
خصوص تصمیم می گیرند». گفتنی اســت 
کــه در اواســط دی ماه و در اولین جلســه 
در ســال جدیــد میــلادی، قرار اســت این 
شــورا درباره حق میزبانــی تیم های ایرانی 
تصمیم گیــری کنــد. تیم هــای ایرانــی در 
شرایطی چشم انتظار بازگشت حق میزبانی 
هســتند که پرســپولیس بعد از جــدال با 
الهلال، میزبان النصر اســت و سرخ پوشان 
امیدوارند  با رفع موانع بتوانند در ورزشــگاه 
آزادی میزبان یاران کریستیانو رونالدو باشند. 
پیش از دوئل پرســپولیس - النصر، استقلال 
بایــد در هفته هفتم لیگ نخبگان آســیا از 
الشرطه میزبانی کند که آبی پوشان با توجه 
به امید زیادی که بــرای صعود به مرحله 
حذفــی رقابت ها دارند، در تلاش هســتند 
 بتوانند در تهران و ورزشگاه آزادی از حریف 
عراقی میزبانی کنند. تراکتور هم در مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان آسیا ۲ باید به صورت 
رفت  و برگشــت برابر حریف خود که هنوز 
مشخص نشده، به میدان برود که دیدارهای 
دور رفت مرحله یک هشتم نهایی رقابت ها، 
۲۳ تــا ۲۵ بهمن و دیدارهای برگشــت ۳۰ 
بهمن تا دوم اســفند امسال برگزار خواهند 
شــد و سرخ پوشــان امیدوار به احیای حق 
میزبانی شــان هســتند. همچنین تیم ملی 
ایران در فیفادی بعدی، روز ســی ام اسفند  
میزبان امارات است و سپس باید روز پنجم 
فروردین   به مصاف ازبکســتان برود که در 
این مســابقه هم تیم ملی میزبان اســت و 
با توجه به شــانس مسجل شــدن صعود 
ایران به جام جهانی، مســئولان فدراسیون 
فوتبال امید دارند  بتوانند جشــن صعود را 

در تهران بگیرند.

ستاره هایی که ناگهان دوباره روشن شدندموسیمانه در نقش احیاکننده
در جریان پیروزی دو  گله اســتقلال مقابل فولاد خوزســتان، درخشش چند 
ستاره خاموش شده آبی پوشــان در هفته های گذشته بیش از پیش به چشم 
آمد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، اســتقلال با پیتســو موســیمانه توانست به نیمه بالای 
جدول بازگردد و آبی پوشان برای نخستین بار در فصل جدید، در دو هفته پیاپی طعم 
پیروزی را چشــیدند و حالا چهار مسابقه پیاپی است که در لیگ برتر و لیگ نخبگان 
آســیا بازنده نشــده اند. دو برد متوالی مقابل مس رفســنجان و فولاد خوزســتان و 
دو رقمی شدن شــمار امتیازات آبی پوشان در لیگ بیســت وچهارم در شرایطی رقم 
خورده که می توان ســیر پیشــرفت چند ستاره خاموش شده اســتقلال را به وضوح 
مشــاهده کرد. پیتسو موســیمانه از روز پذیرش هدایت اســتقلال، بارها خطاب به 
هــواداران آبی پــوش وعده روزهــای خــوب را داده و پیش از دوئل بــا فولاد هم 
صحبت های انگیزشی مهمی درباره بازگشت آبی پوشان به جایگاه خوب و خروج از 
وضعیت کنونی داشــت که این اتفاق در حال رخ دادن است و حالا استقلال، بعد از 
شروع ناامیدکننده ضعیفی که در فصل جدید داشت، یکی از هشت تیم برتر جدول 
رده بندی محسوب می شود. از درون خط دروازه تا نوک خط حمله، تغییرات در سبک 
بازی استقلال ملموس است و در این میان عملکرد چند بازیکن بیش از پیش به چشم 

می آید.

سلام سیدحسین به روزهای خوش
حسین حسینی فصل را خوب آغاز نکرد و عملکرد پرنوسان او در خط دروازه آبی ها 
در مسیر ناکامی های سریالی استقلال در کسب موفقیت مؤثر بود. با وجود این آنچه 
به وضوح مشخص شده، پیشرفت ملموس حسین حسینی زیر نظر پیتسو موسیمانه 
است؛ دروازه بانی که با مهارهای نجات بخش خود هم در دوئل با الاهلی درخشید و 
هم نگاه ها را به سوی خود جلب کرد و اجازه نداد هیچ یک از چهار شوت فولادی ها 
به گل تبدیل شود. حسینی که در ۹ بازی ابتدایی فصل جاری در لیگ برتر کلین شیت 
نکرده بود، حالا در دو بازی متوالی است که دروازه خود را بسته نگه داشته و در حال 

حرکت به سمت روزهای خوش است.

تغییر  فلسفه موسیمانه با مثلث جادویی
موســیمانه همواره در تیم های مختلف با آرایش چهــار دفاعه تیم های خود را به 
زمین مسابقه می فرستد اما با توجه به بضاعت فهرست استقلال، سرمربی آفریقایی 
حداقل در مقطع کنونی و تا پیش از شــروع به کار بازار زمستانه، تغییر فلسفه داده 
و تیمش را با ســه دفاع به میدان می فرستد. بعد از آزمون و خطاهای پرشمار، حالا 
به نظر می رســد مثلث مدنظر موسیمانه یافت شــده و روزبه چشمی، رافائل سیلوا 
و محمدحســین مرادمند، عملکردی درخشــان را از خود، هم در لیگ برتر و هم در 
بازی های آســیایی، به جای گذاشته و نشــان داده اند که از روزهای پرنوسان ابتدای 

فصل فاصله گرفته و در راه رسیدن به بهترین فرم خود حرکت می کنند.

چه می کنه جلال!
جلال الدین ماشــاریپوف که یکی از ســتاره های خاموش شــده ترکیب اســتقلال در 
فصل جاری بود، بازیکنی که با وجود اختیار عمل در میانه زمین، در نقش بازی ســاز 
نمی توانســت بدرخشد اما حالا با حضور پیتسو موسیمانه شرایط به سود او در حال 
تغییر اســت. بعد از چند نمایش معمولی، ماشــاریپوف یکی از ستاره های استقلال 
بود و نه تنها در نقش ســازنده گل دوم آبی ها درخشــید، بلکه بارها با انتقال توپ از 
دفاع به حمله زمینه ساز خلق موقعیت گل زنی شد و حتی خودِ او توانست در نقش 
گل زن بدرخشد که (VAR) خطای هَند گوستاوو بلانکو را پیش از گل زنی ماشاریپوف 
اعلام کرد تا او همچنان در فصل جدید ناکام در گل زنی باشــد. با وجود این پیشرفت 
بازی ماشــاریپوف محسوس بوده و ستاره ازبکســتانی در حال بازگشت به روزهای 

اوج خود است.

آسمان خراشی آرژانتینی که روی زمین ستاره شد
گوســتاوو بلانکو که این روزها خبرهای ضدونقیض پرشماری درباره آینده کاری اش 
در اســتقلال به گوش می رســد، بهترین نمایش خود در فصل جدیــد را ارائه داد و 
بعد از مدت ها دوباره چشــم ها را به ســوی خود خیره کرد. بلانکو که از او به عنوان 
اولیــن خروجی احتمالی اســتقلال در بازار زمســتانه یاد می شــود، به دنبال جلب 
رضایت پیتســو موسیمانه بود و عملکردی فراتر از انتظار داشت؛ هر چند به واسطه 
تصمیم (VAR)، همچنان عدد صفر مقابل گل ها و پاس گل های مهاجم آرژانتینی 
خودنمایی می کند اما برد در نبردهــای هوایی و عملکرد موفق در نبردهای زمینی 
نشــان از تحول ایجاد شــده در عملکرد بلانکو داشــت و این مهاجم ۳۳ ساله برای 
اولین بار در این فصل، نه تنها مورد نقد هواداران استقلال قرار نگرفت، بلکه تعریف و 

تمجیدهای پرشماری هم از این مهاجم باتجربه شد.

جوئل  کوجو، پنجشنبه  در  تهران
بازیکن مدنظر استقلال بامداد پنجشنبه به تهران سفر خواهد کرد. به گزارش 
ایسنا جوئل کوجو، بازیکن اهل قرقیزستان، برای مذاکره با استقلال بامداد روز 
پنجشــنبه به تهران سفر می کند. کوجو یکی از بازیکنانی است که استقلال به دنبال 
جذب اوســت و برای به خدمــت گرفتنش باید ۳۰۰ هزار دلار به باشــگاه دیناموی 
ســمرقند پرداخت کند. براســاس اطلاعاتی که در اختیار خبرنگار ایسنا قرار گرفته 
است، در مذاکراتی که استقلال با دینامو داشته، قرار شده پول رضایت نامه این بازیکن 

در دو قسط به این باشگاه پرداخت شود.
برابر  «لورکوزن»تداوم سیستم  چرخشی «اینزاگی» و  حضور  طارمی  

بررسی دیدارهای اخیر تیم فوتبال اینتر و تاکتیک هایی که او در رقابت های 
سری آ و لیگ قهرمانان اروپا به کار می گیرد، حاکی از احتمال بالای حضور 
طارمی در دیدار برابر «بایر لورکوزن» است. به گزارش مهر، در آستانه بازی حساس 
در دور ششم لیگ قهرمانان اروپا بین تیم «اینتر میلان» و «بایر لورکوزن»، «سیمونه 
اینزاگی»، سرمربی اینتر، در حال برنامه ریزی برای تغییراتی در ترکیب تیمش است. 
گزارش  رســانه ایتالیایی نشان می دهد چند بازیکن که در دیدار اخیر مقابل «پارما» 
اســتراحت کرده اند، ممکن است از ابتدا در بازی سه شنبه شب در آلمان به میدان 
بروند. این بازیکنان شامل «پیوتر زیلینسکی»، «داویده فراتزی»، «کارلوس آگوستو»، 
«مهدی طارمی» و «ماتئو دارمیان» هســتند. پیروزی در آلمان می تواند اینتر را به 
مرحله یک هشــتم نهایــی لیگ قهرمانــان نزدیک تر کند. این در حالی اســت که 
بحث های زیادی درباره وضعیت «لائوتارو مارتینز» وجود دارد، چرا که این مهاجم 

آرژانتینی در این فصل نتوانسته به عملکرد معمول خود در گل زنی دست یابد.
ضمن اینکه اگر به سیســتم چرخشــی اینزاگی توجه کنیم، او ترجیح داده است در 
رقابت لیگ قهرمانان اروپا از حضور طارمی در ترکیب اولیه استفاده کند و در سری آ 
به تورام فرصت بازی بدهد. شواهد نشان می دهد که اینزاگی تصمیم دارد از سیستم 
چرخشــی خود استفاده کند و برای کســب یک نتیجه مهم در این بازی حساس به 
بهترین ترکیب تیم دست یابد. باید منتظر ماند و دید که آیا طارمی در این مسابقه از 
ابتــدا به میدان خواهد رفت و آیا می توانــد به تیم کمک کند و پس از مدت ها برای 

تیمش گل زنی کند یا خیر.
 

گزارش فوتبال

 پرســپولیس، مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر، فرصت 
بزرگ صدرنشــینی را از دست داد تا شرایط علیه سرمربی 
اســپانیایی این تیم، یعنی خوان کارلوس گاریدو شود. این 
تیم کــه در هفته یازدهم در تهران و قلعه حســن خان به 
مصاف تیم نســاجی قعرنشــین رفته بود، در عین ناباوری 
با یک گل مغلوب شد تا بهترین فرصت برای بازپس گیری 
صدر از تراکتور را از دســت دهد. شاگردان گاریدو که پیش 
از این از ۹ بازی ۲۰ امتیاز داشــتند، می توانســتند با برتری 
در ایــن دیدار خانگــی، با ۲۳ امتیاز به تنهایی صدرنشــین 
شــوند که این امر میسر نشد. از دســت رفتن سه امتیاز این 
بــازی  یا حتی ثبت دومین باخت این تیم در  ۱۰ هفته ای که 
سرخ پوشان تهرانی به میدان رفته اند، سوژه چندان مهمی 
محسوب نخواهد شــد. داستان وقتی جدی می شود که با 
به صدا درآمدن ســوت پایان بازی، تعدادی از تماشاگران 
پرسپولیس علیه سرمربی شــعار داده و خواستار برکناری 
او می شــوند. شــاید اگر این اتفاق در باشــگاه دیگری رخ 
می داد، امری معمولی تلقی می شــد؛ اما وقتی پای شعار 
علیه ســرمربی در باشــگاه پرســپولیس به میان می آید، 

نمی تــوان به ســادگی از کنار آن گذشــت. 
دلیلش بسیار ساده است؛ پرسپولیس قریب 
به یک دهه اســت با چنیــن فضایی بیگانه 
اســت. دوره چهارســاله برانکو و پس از آن 
دوره چهار ســاله یحیی در ایــن تیم همواره 
با روابط خوب ســرمربی و تماشاگران همراه 
بود. رابطــه ای که حتی در دوران کوتاه مدت 
حضور اوسمار روی نیمکت این تیم نیز تداوم 
پیدا کرد. موضوع وقتی غریب تر می شود که 
بدانیــم حتی در عصــر برانکــو و یحیی، در 
بازه ای که تیم بعضــی اوقات نتیجه مدنظر 
را نمی گرفت، تماشــاگران تشــویق بیشتری 
می کردنــد و حمایــت ویژه ای از ســرمربی 
داشــتند. شــعار «هرچــی برانکو بگــه» از 
معروف ترین شعارهای هواداران پرسپولیس 
در حمایت از ســرمربی و تصمیمات او بود. 
اینکه در این باشــگاه  یکبــاره بعد از یک بازه 
۱۰ساله شرایط برعکس می شود و تماشاگران 

دوباره علیه ســرمربی شعار می دهند، اتفاق مهمی است. 
البته که اوضاع این تیم دســت کم به لحاظ نتیجه چندان 
بد هم نیســت؛ پرســپولیس فعلا اختــلاف اندکی با صدر 
جدول در لیگ برتر ایران دارد و در لیگ نخبگان آســیا نیز 
اگرچه ســخت و خیلی دیر، بالاخره به اولین پیروزی  خود 
رسیدند و الشــرطه عراق را در دیداری دراماتیک شکست 
دادند تا شانس صعودشــان به مرحله بعدی زنده بماند. 
با این حــال، نمایــش بد برابــر الریان قطر، شکســت برابر 
نســاجی قعرنشــین و برد همراه بــا حرف و حدیث مقابل 
الشرطه باعث شده اعتماد بخشی از هواداران پرسپولیس 
 به این ســرمربی اسپانیایی از دســت برود. از سوی دیگر، 
ســبک بازی گاریدو و نمایش این تیــم در زمین هم بدون 
حرف و حدیث نیست. پرسپولیس استارت خوبی به همراه 
این سرمربی اســپانیایی داشت و نمایش آنها برابر الاهلی 
عربســتان بسیاری را امیدوار کرد که این مربی بتواند گره از 
مشکلات آسیایی این تیم بگشــاید. آن روزها چنین عنوان 
شد که اگر کیفیت چمن خوب باشد، رقبا کار دشواری برابر 
پرسپولیس خواهند داشت. این اعتراف بعدها رنگ باخت؛ 

پرسپولیس که به دلیل محروم بودن ایران از میزبانی توفیق 
اجباری پیدا کرد تا در زمین های هموار کشورهای همسایه 
میدان برود، هرگز نتوانســت نمایش برابر الاهلی عربستان 
را تکرار کند تا رفته رفته شــک و شبهات نسبت به توانایی 
این مربی بیشــتر شود. کار به جایی رسید که گاریدو هم در 
چرخشــی محســوس از این گفت که این تیم باید در ایران 
مقابل دیدگان هواداران خودی به میدان برود تا ســختی 
کمتری متحمل شود. اگرچه اظهاراتش درست بود، ولی با 
توجه به بهانه جویی اولیه برای کیفیت زمین چمن، گرفتن 
میزبانی از تیم های ایرانی،  از سوی منتقدانش  بهانه جویی 
جدیدی تلقی شد. در کنار این موارد، انتشار اخبار حاشیه ای 
از اردوی این تیم نیز اجازه نداده تا آرامش بر رختکن حاکم 
باشــد. بحث لج بازی و کنار گذاشتن چند ستاره پرسپولیس 
از یک ســو و مخالفت پنهان و آشکار یکی، دو ستاره دیگر 
این تیم با تصمیمات تاکتیکی این ســرمربی از سوی دیگر، 
باعث شــده فضای همدلی که همیشــه یکــی از عوامل 
موفقیت این تیم محســوب شــده، از بین برود. حالا کار به 
جایی رسیده که خبر می رسد مسئولان باشگاه پرسپولیس 
هــم قرار اســت گاریدو را به جلســه کمیته 
فنی بکشــانند و بــا او اتمام حجــت کنند. 
در ایــن زمینه نیــز روایت ها پراکنده اســت؛ 
عــده ای از پایــان کار گاریدو در این شــرایط 
می گوینــد و عده ای دیگر هــم از اولتیماتوم 
مدیران پرســپولیس به این مرد اســپانیایی 
حــرف می زنند. بــه زعم افراد دســته دوم، 
مسئولان باشگاه پرســپولیس قرار است دو 
بازی به گاریدو فرصت دهند تا مشــکلات را 
برطرف کرده و این تیم را تبدیل به همان تیم 
منســجم و قدرتمندی کند کــه هواداران در 
پی  آن هســتند. اگر این سناریو صحت داشته 
باشــد، آن وقت دو جدال با ملوان و سپاهان 
می تواند حکــم مرگ و زندگی را برای خوان 
کارلوس گاریدو  داشته باشــد. به این ترتیب 
شــاید دوباره همان پرسش کلیدی اینجا هم 
به کار بیاید: آیا در چنین فضایی، گاریدو برف 

تهران را خواهد دید؟

 برابــر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۳۸۵۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۱ هیــات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول رضائی دیالی 
فرزند حسین رضا به شماره شناســنامه ۹۲۹صادره از کرمانشاه در ششدانگ ساختمان به مساحت 
۲۱۴٫۴۵ مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره  ۹۹ فرعی از ۱۸۲ اصلی واقع در کرمانشاه بخش سه 
حومه به آدرس ابتدای شهرک ژاندارمری – کوچه بنفشه یکم – انتهای کوچه سمت چپ خریداری 
از مالک رســمی ســحر تیموری محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۳۸۴۴/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۹

فرشاد نادری - رئیس ثبت اسناد واملاک            ۷۵۲۵ 

 برابر رای شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۳۸۶۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی خانم فاطمه تقی پور فرزند 
یداله ششدانگ ساختمان به مساحت ۲۰۹٫۲۹ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره  ۹۹ فرعی از ۱۸۲ 
اصلی واقع در کرمانشــاه بخش سه حومه به آدرس شهرک ژاندارمری – کوچه بنفشه یکم سمت 
راســت  انتهای کوچه منزل آخر، خریداری از مالک رسمی سحر تیموری محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۳۸۴۶/م الف/۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۹

فرشاد نادری رئیس ثبت اسناد واملاک ۷۵۲۶ 

 برابر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۳۸۴۰ و ۳۸۴۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۱ هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید تقی پور فرزند 
یداله و بتول رضائی فرزند حســین رضا هر کدام در ســه دانگ از ششــدانگ ساختمان به مساحت 
۳۲۰٫۶۷ مترمربع در قســمتی از پلاک شماره ۹۲ تا ۹۹ فرعی از ۱۸۲ اصلی واقع در کرمانشاه بخش 
ســه حومه به آدرس شــهرک ژاندارمری – کوچه بنفشــه یکم - نبش کوچه سمت چپ خریداری 
از مالک رســمی ســحر تیموری محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۳۸۴۸/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۹

فرشاد نادری رئیس ثبت اسناد واملاک  ۷۵۲۷ وستهم – ولورهمپتون ۲۳:۳۰  گل گهر – تراکتور ۱۷:۳۰

برنامه

سکوها علیه سرمربی شده اند

پرسپولیس 
در موقعیتی غریب

«این را برای بهانه نمی گویم، ما باید بازی را می بردیم. می پذیرم که الان افرادی هستند 
که انتقاد می کنند . اگر نبردیم برای این است که باید یک کارهایی را بهتر انجام می دادیم. 
یک تحلیل واضح و ساده دارم. موقعیت های واضح گل زنی داشتیم که باید گل می زدیم 
و بدون شــک نتیجه تغییر پیدا می کرد. در زمینی بــازی کردیم که چمن وضعیت خوبی 
داشــت. از تمام هوادارانی که تشــریف آوردند و تا آخرین لحظه تیم را تشویق کردند  
تشــکر می کنم. مطمئنا وقتی بازی تمام می شود و ما بازی را می بازیم این حق را دارند 
که اعتراض کنند. مطمئنا وقتی بازی تمام می شــود هواداران هم بازی را مجددا تحلیل 
می کنند و به این نتیجه می رســند که می توانســتیم به گل برسیم و با عوض شدن نتیجه 
بایــد بازی را می بردیم. ما موقعیت های گل زنی داشــتیم اما اســتفاده نکردیم . خوب 
نیست که قضیه را شــخصی کنیم. مهاجمان این را می دانند که اگر گل نزنند مورد انتقاد 
قرار می گیرند و قضاوت می شــوند. مهاجمان ما باید کارشان را ادامه بدهند . در فوتبال 
بــرای مهاجم می تواند این اتفاق بیفتد. باید تلاش کنیم و کار کنیم و با دقت بیشــتر در 

بازی های پیش رو گل بزنیم ».

اعتراضی هواداران واکنش گاریدو  به  شعار 

 علیرضا بیرانوند و هواداران پرســپولیس روزهای خوش گذشــته را پشت سر گذاشته و 
تقریبا تبدیل به دو قطب موازی شــده اند که قرار نیســت این روزها به همدیگر برســند. او 
ابتدای این فصل با فســخ یک طرفه قراردادش راهی تراکتور شد تا عصر جدیدی در دوران 
حرفه ای اش سپری کند. دروازه بان شماره یک تیم ملی ایران البته روزهای آرامی را بیرون از 
زمین سپری نکرده و از زمانی که باشگاه پرسپولیس از او شکایت کرده، تقریبا هر روز در بطن 
اخبار قرار گرفته اســت. پرسپولیسی ها با اشاره به اینکه فسخ قرارداد او غیرقانونی است، از 
بیرانوند شــکایت کرده اند و کمیته تعیین وضعیت هــم در اقدامی بحث برانگیز رأی را هم 
به ســود و هم به ضرر بیرانوند صادر کرد. در رأی صادره مقرر شــد تا بیرانوند ۲۰ میلیارد 
تومان جریمه به پرســپولیس بپردازد ولی چهار ماه محرومیت تعلیقی شامل حالش شد. 
پرســپولیس با اشــاره به اینکه رأی محرومیت تعلیقی بدعتی نو و جدید است، به این رأی 
اعتراض کرده و خواســتار محرومیت قطعی بیرانوند شده است. از سوی دیگر بیرانوند هم 
درباره رأی صادرشده به کمیته استیناف شکایت کرده و خواستار رفع جریمه و محرومیتش 
شده است. هرچند پرداخت نشدن هزینه دادرسی از سوی بیرانوند تا به الان او را در موضع 
ضعف قرار داده ولی شایعه شده فدراسیون به او یک هفته فرصت داده تا هزینه دادرسی 
را پرداخت کند و منتظر رأی نهایی شــود. در این بین عملکرد بیرانوند درون دروازه تیم ملی 

و تراکتور در این فصل به شدت زیر ذره بین هوادران پرسپولیس قرار گرفت و بسیاری، از نبود 
ثبات و تمرکز این دروازه بان در رده ملی و باشــگاهی گفتند و نوشــتند. باوجوداین علیرضا 
بیرانوند این روزها دوباره به جایگاهی برگشــته که پرسپولیســی ها چندان دل خوشی از آن 
ندارند. او که به واسطه حضور در باشگاه پرسپولیس قهرمانی و صدرنشینی های متعددی 
را تجربــه کرده بود، این بار هم با باشــگاه تراکتور، حداقل تا به اینجای فصل و قبل از بازی 
شــب گذشته سپاهان، بالانشــین جدول لیگ اســت و می تواند امیدوار بماند که در انتهای 
فصل جام قهرمانی را به دســت بیاورد. صدرنشــینی بیرانونــد و تراکتور در جدول لیگ در 
حالی به دســت آمده که پرسپولیســی ها دو پله پایین تر در رده سوم ایستاده اند. ولی اتفاق 
مهم صدرنشینی بیرانوند در جدول کلین شیت (بسته نگه داشتن دروازه در یک بازی) است. 
بیرانوند اگرچه در بازه ای از این فصل نوسان داشته، ولی همین حالا بعد از ۱۰ بازی با ثبت 
شــش کلین شیت صدرنشــین جدول این قسمت شــده تا به همراه محمدرضا اخباری که 
او هم به تازگی به تیم ملی دعوت شــده، در این بخــش هم خودنمایی کند. اگرچه محمد 
خلیفــه از آلومینیــوم اراک هم به این جمع اضافه شــده ولی از آنجا کــه تعداد گل های 
دریافتی تراکتور در مقایسه با رقبا کمتر و فقط پنج  تا است، باعث شده بیرانوند در این زمینه 

هم دوباره به جایگاهی برسد که مدت ها بود آن را داشت.

بازگشت بیرانوند به جایگاهی که پرسپولیسی ها دوست ندارند
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